PAGE
2

Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета

Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2010

   № 496
с. Поспелиха
О внесении изменений и дополнений в постановление от 17.09.2009 № 226 «О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, оказание услуг для муниципальных нужд Поспелихин-ского Центрального сельсовета»

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 17.09.2009 № 226 «О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, оказание услуг для муниципальных нужд Поспелихинского Центрального сельсовета» следующие изменения и дополнения:

1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Единую комиссию по размещению заказов на поставку товаров, оказание услуг для муниципальных нужд Поспелихинского Центрального сельсовета в составе:

Председатель комиссии: Бут В.И. - глава Поспелихинского Центрального сельсовета.
Заместитель председателя комиссии: Рыжова Л.В. - заместитель главы Поспели​хинского Центрального сельсовета.
Члены комиссии:
- Полищук Ю.Н. - заместитель главы Поспелихинского Центрального сельсовета;
- Полетаева В.Б. - ведущий специалист - юрисконсульт;
- Митюковская Н.С. - главный специалист по финансам, налогам и сборам - главный бухгалтер;
- Бут А.С. - главный специалист по имуществу и земельным вопросам, принятая на период отпуска по уходу за ребенком до полутора лет основного работника.».

2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава сельсовета

                                                            В.И. Бут